
8.-12.5.2018 Dreambowl Palace Unterföhring

Auswertung: Michael Schäfer (MKV)

Platz LV EDV Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4 Sp 5 Sp 6 Gesamt Sp Schnitt

1. Berlin BER 542 549 492 583 552 589 3307 / 18 183,72

Weichert Patrick 34341 221 191 188 191 243 232 1266 / 6 211,00

Witt Lucas 34333 157 211 169 172 159 187 1055 / 6 175,83

Lange Julien-Taylor 34264 164 147 135 446 / 3 148,67

Lehnhardt Julian 34382 220 150 170 540 / 3 180,00

2. Brandenburg BRA 519 590 488 588 551 542 3278 / 18 182,11

Lorenz Max Niklas 21726 181 194 168 216 165 173 1097 / 6 182,83

Ploewka Hannes 21582 199 224 124 114 661 / 4 165,25

Purps Paul Sullivan 21664 139 172 196 258 213 190 1168 / 6 194,67

Boy Kilian 21669 173 179 352 / 2 176,00

3. Württemberg WÜR 533 544 565 513 517 546 3218 / 18 178,78

Reincke Robin 37016 159 164 173 156 119 771 / 5 154,20

Bertram Joachim 37003 181 167 182 169 160 192 1051 / 6 175,17

Lau Melwin 29928 193 213 210 188 238 174 1216 / 6 202,67

Olbricht Stefan 29973 180 180 / 1 180,00

4. Niedersachsen NDS 521 530 429 516 527 531 3054 / 18 169,67

Janßen Zeno 35094 162 200 136 181 163 179 1021 / 6 170,17

Janssens Thomas 35119 184 153 126 463 / 3 154,33

Neugebauer Joshua 31803 175 177 167 173 206 191 1089 / 6 181,50

Böttcher Jonah 35177 162 158 161 481 / 3 160,33

5. Bayern BAY 521 540 483 440 561 486 3031 / 18 168,39

Schröder Linus 38230 169 214 154 157 191 200 1085 / 6 180,83

Radecker Sebastian 38025 188 148 187 158 191 147 1019 / 6 169,83

Wiedemann Alexander 25849 164 178 142 125 179 139 927 / 6 154,50

Kortenacker Philipp Wolfgang 38337 /

6. Nordrhein-Westfalen NRW 530 475 513 503 428 418 2867 / 18 159,28

Stelter Michael 36224 202 132 166 142 164 143 949 / 6 158,17

Wezstein Miguel 36567 158 152 146 165 116 123 860 / 6 143,33

Sunderwerth Niklas 36627 170 191 201 196 148 906 / 5 181,20

Sunderwerth Dominik 36680 152 152 / 1 152,00

7. Baden BAD 507 463 451 482 463 460 2826 / 18 157,00

Breit Levin 30055 184 152 188 184 135 150 993 / 6 165,50

Glutsch Marius 30146 142 150 110 135 94 631 / 5 126,20

Burnette Sean 30173 181 161 153 163 234 159 1051 / 6 175,17

Menner Moritz 30176 151 151 / 1 151,00

8. Sachsen SAC 417 469 516 348 460 457 2667 / 18 148,17

Wiesemann Luis 27741 135 163 181 94 573 / 4 143,25

Hennig Roman 27680 132 163 160 455 / 3 151,67

Schöpke Tobias 27786 150 145 172 142 169 182 960 / 6 160,00

Stopp Leon 27851 161 163 112 128 115 679 / 5 135,80

9. Hessen HES 536 463 432 398 411 412 2652 / 18 147,33

Jerke Jonathan 33127 180 141 138 459 / 3 153,00

Schneider Dennis 26661 141 191 141 144 149 141 907 / 6 151,17

Schneider Max 26662 215 131 153 156 139 144 938 / 6 156,33

Handtusch Kai 33238 98 123 127 348 / 3 116,00
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10. Mecklenburg-Vorpommern MVP 510 477 416 453 404 376 2636 / 18 146,44

Filter Jakob 06845 148 126 111 121 111 115 732 / 6 122,00

Tietz Jeremy 06804 179 132 118 165 148 114 856 / 6 142,67

Scheiding Leon Gabriel 06786 183 219 187 167 145 147 1048 / 6 174,67

/

11. Thüringen THÜ 429 389 460 455 379 435 2547 / 18 141,50

Treske Ole Kilian 00656 131 128 153 133 125 162 832 / 6 138,67

Ehrhardt Moritz 11016 132 109 136 167 116 137 797 / 6 132,83

Deuschle Luka 00608 166 152 171 155 644 / 4 161,00

Helmert Florian 11019 138 136 274 / 2 137,00

12. Schleswig-Holstein SLH 364 430 404 359 370 395 2322 / 18 129,00

Fischer Nils 09938 117 133 122 127 167 125 791 / 6 131,83

Krecker Malte 09964 106 120 118 82 79 122 627 / 6 104,50

Schoenemann Niels 09913 141 177 164 150 124 148 904 / 6 150,67

/

Wechselspieler und Spieler ohne 3er-Team

1. Hänel Thorben HAM 17350 150 143 131 172 160 151 907 / 6 151,17

2. Estevez Enrique SBA 03327 151 165 117 133 121 137 824 / 6 137,33

3. Kortenacker Philipp Wolfgang BAY 38337 125 141 160 119 154 115 814 / 6 135,67

4. Stahl Malte Matthias HAM 17301 139 108 116 126 159 151 799 / 6 133,17

5. Olbricht Stefan WÜR 29973 146 184 123 143 182 778 / 5 155,60

6. Sunderwerth Dominik NRW 36680 145 121 134 150 121 671 / 5 134,20

7. Menner Moritz BAD 30176 102 124 98 122 155 601 / 5 120,20

8. Boy Kilian BRA 21669 211 146 167 133 657 / 4 164,25

9. Helmert Florian THÜ 11019 172 101 154 121 548 / 4 137,00

10. Lange Julien-Taylor BER 34264 192 157 183 532 / 3 177,33

11. Jerke Jonathan HES 33127 174 189 154 517 / 3 172,33

12. Böttcher Jonah NDS 35177 153 155 180 488 / 3 162,67

13. Lehnhardt Julian BER 34382 142 158 180 480 / 3 160,00

14. Hennig Roman SAC 27680 141 142 134 417 / 3 139,00

15. Handtusch Kai HES 33238 99 133 112 344 / 3 114,67

16. Janssens Thomas NDS 35119 94 115 110 319 / 3 106,33

17. Deuschle Luka THÜ 00608 155 232 387 / 2 193,50

18. Ploewka Hannes BRA 21582 176 155 331 / 2 165,50

19. Reincke Robin WÜR 37016 179 179 / 1 179,00

20. Stopp Leon SAC 27851 145 145 / 1 145,00

20. Glutsch Marius BAD 30146 145 145 / 1 145,00

22. Sunderwerth Niklas NRW 36627 143 143 / 1 143,00


